БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛКАК АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
452973, Салкак  ауылы, Пинегин  урамы,8

Тел. 2-54-59

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛКАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
452973, с. Челкаково, ул. Пинегина,8

Тел. 2-54-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 апреля 2012 года                                                                         №8
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 04.08.2010г. №13 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан »

1. В связи с изменениями, вносимыми в бюджетную классификацию Российской Федерации, вступающими в действие с 1 января 2012 года, постановляю:
 Исключить из приложения к постановлению администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район от 04.08.2010г. № 13    «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан» следующий код бюджетной классификации:

791 11303050 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Челкаковский сельсовет:                                                     Сайфутдинов Р. Ф.
_1395044403.doc
[image: image1.png]